COGO2024/11.0250



NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació de text de Conveni entre la Universitat Miguel Hernández d'Elx i l'Excel·lentíssim Ajuntament d'Elx per a la cessió d'ús d'espais

Vista la proposta que formula la vicerectora d'Economia i Societat d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària de 30 d'octubre de 2024, ACORDA per unanimitat:

Aprovar el text del Conveni entre la Universitat Miguel Hernández d'Elx i l'Excm. Ajuntament d'Elx per a la cessió d'ús d'espais, així com remetre'l al Consell Social perquè l'aprove definitivament.

Fet que comunique perquè en prengueu coneixement i tinga els efectes que pertoquen.

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación de texto de Convenio entre la Universidad Miguel Hernández de Elche y el Excelentísimo Ayuntamiento de Elche para la cesión de uso de espacios

Vista la propuesta que formula la vicerrectora de Economía y Sociedad de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de 30 de octubre de 2024, ACUERDA por unanimidad:

Aprobar el texto del Convenio entre la Universidad Miguel Hernández de Elche y el Excmo. Ayuntamiento de Elche para la cesión de uso de espacios, así como su remisión al Consejo Social para su aprobación definitiva.

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por:
M. Mercedes Sánchez Castillo
SECRETÀRIA GENERAL

